中标结果公示

根据工程招标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定启东市特殊教育学校的启东市特殊教育学校零星维修改造工程的评标工作已经结束，现将本工程评标委员会推荐的中标候选人公示如下：

 第一中标候选人：南通市东瑞建设有限公司
投标报价：155702.00元
企业资质：建筑工程施工总承包贰级      证书编号：D232019667
项目负责人：张司思     小型项目管理师    注册编号：苏120600853
中标工期：30日历天

中标工程质量：合格工程
自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。投标人若对评标结果有异议的，请在公示期内以书面形式向招标人提出。
招标联系人：徐新华       联系电话：17312097553

                                                 启东市特殊教育学校

2018年7月3日